
 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő- testülete 
…/2014 (.) önkormányzati rendelete 

 

”Biatorbágy Város Díszpolgára” cím adományozásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés i.) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  

1.§  (1) Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete attól a céltól vezérelve, hogy a 
kiemelkedő érdemeket szerzett személyeket méltó elismerésben részesíthesse, valamint 
személyüket és cselekedeteiket megfelelően értékelve állíthassa példaként a jelen és az 
utókor elé, Biatorbágy Város Díszpolgára díjat alapít. 
(2) Biatorbágy Város Díszpolgára díj adományozható olyan, a településhez kapcsolódó 
személynek, aki biatorbágyi kötődésű és tevékenységével a településnek hírnevet szerzett 
vagy a település anyagi és szellemi értékeit gyarapította. 
 
2.§ (1) A díszpolgári címet írásban benyújtott kérelem alapján Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő- testülete adományozza. A kérelmet írásban Biatorbágy Város 
Polgármesteri Hivatal útján, a Polgármesterhez kell benyújtani. A kezdeményező köteles az 
adományozás alapjául szolgáló indoklását részletesen előadni. 
(2) A díszpolgári cím adományozását bárki, így a település lakosai is kezdeményezhetik.  
(3) A kitüntetés odaítélése indokolt esetben, alkalomszerűen történik. 
(4) A díszpolgári cím adományozására vonatkozó javaslatot az ügyrendi feladatok ellátására 
létrehozott bizottság előterjesztése alapján, a Polgármester terjeszti – az (1) bekezdés 
szerinti kérelem beérkezését követően ülésező – a Biatorbágy Város Önkormányzata 
Képviselő- testülete elé. 
(5) A Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő- testülete (4) bekezdésben meghatározott 
ülésén a Polgármester ismerteti a díszpolgári címben részesülő személy(ek) nevét, valamint 
a díszpolgári cím adományozását tanúsító oklevél tartalmát. 
(6) Elhunyt személy részére történő adományozás esetén a díszpolgári cím 
adományozásáról szóló díszoklevelet a díszpolgári házastársának, vagy örökösének kell 
megküldeni. 
 
3.§. (1) Biatorbágy Város Díszpolgára a közösség elismerését kifejező, a település címerével 
díszített oklevelet kap. 
(2) Az oklevél tartalmazza: 
a) az adományozó megjelölését; 
b) a település címerét; 
c) a díszpolgár nevét és lakóhely településének nevét; 
d) a polgármester aláírását és bélyegzőlenyomatát. 

4.§ (1) A díszpolgári cím adományozásáról szóló határozat egy példányát - a díszpolgári 
címben részesülő, ill. elhunyt személy esetén házastársának vagy örökösének értesítése 
mellett – a Polgármesteri Hivatal irattárában kell elhelyezni. 
(2) A díszpolgárokról a Jegyző nyilvántartást vezet. 
 

5.§. E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 Tarjáni István  Dr. Kovács András  
 polgármester jegyző 


